
 

REGIONE PIEMONTE BU48 30/11/2023 
 

Codice A1404C 
D.D. 23 novembre 2023, n. 1821 
Revoca dell'autorizzazione al deposito e alla distribuzione all'ingrosso di gas medicinali per 
uso umano ex D.Lgs. 219/2006 e s.m.i. - FARMACIA DOTT. MARCO ROGLIATTI - deposito 
di San Damiano d'Asti (AT) 
 

 

ATTO DD 1821/A1404C/2023 DEL 23/11/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1404C - Assistenza farmaceutica, integrativa e protesica 
 
 
OGGETTO:  Revoca dell'autorizzazione al deposito e alla distribuzione all’ingrosso di gas 

medicinali per uso umano ex D.Lgs. 219/2006 e s.m.i. - FARMACIA DOTT. 
MARCO ROGLIATTI - deposito di San Damiano d'Asti (AT) 
 

Il D.Lgs. 219/2006 "Attuazione della direttiva 2001/83/CE (e successive direttive di modifica) 
relativa ad un codice comunitario concernente i medicinali per uso umano, nonché della direttiva 
2003/94/CE” all'art. 100 subordina la distribuzione all’ingrosso dei medicinali al possesso di 
un'autorizzazione rilasciata dalla regione ovvero da altre autorità competenti. 
 
Con nota acquisita al protocollo (n. 10643/A1400B/2023 del 15/11/2023), il legale rappresentante 
della FARMACIA DOTT. MARCO ROGLIATTI, con sede legale in Via Stefano Viaggio n. 4 ad 
Arnasco (SV) e deposito in Via Industria n. 38 a San Damiano d'Asti (AT), ha presentato richiesta di 
revoca dell'autorizzazione al deposito e alla distribuzione all’ingrosso di medicinali ex art. 100 
D.Lgs. 219/2006 e s.m.i. rilasciata alla FARMACIA DOTT. MARCO ROGLIATTI con 
Determinazione Dirigenziale n. 483/A140B/2022 del 22/03/2022, per il deposito sito in Via 
Industria n. 38 a San Damiano d'Asti (AT). 
 
Tutto ciò premesso 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs. n. 219/2006 e s.m.i.; 

• D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

• L.R. 21/1991; 

• L.R. 23/2008; 
 

DETERMINA  
 
- di revocare la Determinazione Dirigenziale n. 483/A140B/2022 del 22/03/2022 di autorizzazione 



 

al deposito e alla distribuzione all’ingrosso di medicinali ex art. 100 D.Lgs. 219/2006 e s.m.i. 
rilasciata alla FARMACIA DOTT. MARCO ROGLIATTI per il deposito sito in Via Industria n. 38 
a San Damiano d'Asti (AT). 
 
Ai sensi dell’art. 111 del D.Lgs 219/2006 e s.m.i., il copia del presente provvedimento viene inviata 
via PEC al Ministero della Salute nonché all’ASL territorialmente competente, fatti salvi altri 
obblighi o adempimenti in capo al legale rappresentante della FARMACIA DOTT. MARCO 
ROGLIATTI stabiliti da disposizioni legislative e regolamentari. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1404C - Assistenza farmaceutica, integrativa e 
protesica) 
Firmato digitalmente da Guendalina Brunitto 

 
 
 


